

Brandts Gulve ApS

CVR-nr.: 39806843

Dalsvænget 9
5550 Langeskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Klaus Steen Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brandts Gulve ApS
Dalsvænget 9
5550 Langeskov

CVR-nr: 39806843
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde udførelse af gulvarbejder samt hermed forbundene aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør 6.726 kr. hvorefter egenkapitalen udgør 49.772 kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		461.581	381.399
Personaleomkostninger	1	-430.000	-325.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.000	-20.267
Resultat af ordinær primær drift		10.581	36.132
Andre finansielle indtægter		212	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.461	-514
Ordinært resultat før skat		9.332	35.618
Skat af årets resultat	2	-2.606	-8.414
Årets resultat		6.726	27.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.726	27.204
I alt		6.726	27.204

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	49.000	70.000
Deposita		15.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.750	0
Anlægsaktiver i alt		64.750	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.473	36.093
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	75.460
Tilgodehavender i alt		168.473	111.553
Likvide beholdninger		164.851	85.311
Omsætningsaktiver i alt		333.324	196.864
AKTIVER I ALT		398.074	266.864

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		9.772	3.046
Egenkapital i alt		49.772	43.046
Hensættelse til udskudt skat		4.555	3.973
Hensatte forpligtelser i alt		4.555	3.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.057	71.192
Skyldig selskabsskat		2.024	9.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.375	83.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.291	56.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.747	219.845
Gældsforpligtelser i alt		343.747	219.845
PASSIVER I ALT		398.074	266.864

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	3.046	43.046
Årets resultat	0	6.726	6.726
Egenkapital, ultimo	40.000	9.772	49.772

Selskabet er 27. oktober 2020 omdannet fra IVS til ApS via kapitalforhøjelse på nom. 39.900 kr. overført fra overført resultat.

Der er siden stiftelse 23. august 2018 herudover ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	430.000	325.000
	430.000	325.000

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.024	9.064
Ændring af udskudt skat	582	-650
	2.606	8.414

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	110.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	110.000
Af- og nedskrivning primo	-40.000
Årets afskrivning	-21.000
Af- og nedskrivning ultimo	-61.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på 54 måneder svarende til 221 tkr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1